
 

Uchwała Nr XXXIV/434/2018 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 20 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Michałowice  

i Gminą Miasto Pruszków oraz firmą Nextbike Polska S. A. dotyczącego współpracy  

w zakresie integracji systemów Rower Gminny oraz Pruszkowski Rower Miejski. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w związku z art. 10 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1.  

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Michałowice i Gminą 

Miasto Pruszków oraz firmą Nextbike Polska S. A. dotyczącego współpracy w zakresie 

integracji systemów Rower Gminny oraz Pruszkowski Rower Miejski. 

 

2. Porozumienie określa obowiązki i zadania każdej ze stron. 

 

§ 2.  

W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Wójta Gminy 

Michałowice do zawarcia i podpisania porozumienia z Gminą Miasto Pruszków oraz firmą 

Nextbike Polska S. A. 

 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

     


